ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕВОКУМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

№5 5 7-од02 ноября 2023 года

с. Левокумское

Об утверждении жюри и апелляционной комиссии по каждому
общеобразовательному предмету муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году

На основании приказа Министерства просвещения Российской
Федерации от 27 ноября 2020 года №678 «Об утверждении Порядка
проведения всероссийской олимпиады школьников», приказа отдела
образования администрации Левокумского муниципального округа от
01.11.2023 года №55 Под «О проведении муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников в Левокумском муниципальном
округе в 2023-2024 учебном году» и в целях организованного проведения
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в
Левокумском муниципальном округе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1. Состав предметных жюри для проверки выполненных

олимпиадных заданий муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2023-2024 учебном году (приложение 1).

1.2. Состав апелляционной комиссии по общеобразовательным
предметам (приложение 2).

2. Начальнику МКУ «ИМЦ СО ЛМО СК» (Кирпичёва Н.А.):
2.1. Обеспечить работу жюри муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников в соответствии с графиком проведения олимпиады.
3. Ответственность за проверку олимпиадных работ учащихся,

возложить на председателей предметных жюри.
4. Руководителям общеобразовательных организаций:
4.1. Обеспечить участие педагогов в составе жюри, апелляционной

комиссии по общеобразовательным предметам муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника МКУ
«ИМЦ СО ЛМО СК» Кирпичёву Н.А.

И.о.начальника О.В. Моисеенкова

Кирпичева Наталья Анатольевна,
8(86543)3-14-10